
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12.08.2022 № 99-уг 
г. Иваново

О внесении изменения в указ Губернатора Ивановской области 
от 30.10.2014 № 209-уг «Об утверждении структуры Департамента 

дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области и признании 
утратившими силу некоторых указов Губернатора 

Ивановской области»

В соответствии с Уставом Ивановской области, указом Губернатора 
Ивановской области от 10.04.2006 № 62-уг «О формировании структуры 
аппарата Правительства Ивановской области, центральных 
исполнительных органов государственной власти Ивановской области 
и их территориальных органов», в целях оптимизации деятельности 
Департамента дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области 
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 30.10.2014 
№ 209-уг «Об утверждении структуры Департамента дорожного 
хозяйства и транспорта Ивановской области и признании утратившими 
силу некоторых указов Губернатора Ивановской области» изменение, 
изложив приложение к указу в новой редакции (прилагается).

2. Управлению государственной службы и кадров Правительства 
Ивановской области, Департаменту дорожного хозяйства и транспорта 
Ивановской области провести необходимые организационно-штатные 
мероприятия в соответствии с законодательством.

3. Настоящий указ вступает в силу после дня его официального 
опубликования, за исключением пункта 1, который вступает в силу 
с 17.10.2022.

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский

consultantplus://offline/ref=9ACAA89C6FF58C33776279C7CE7F34667381C6FA22EFBA019F70F6D4F8649BECA6FF8D0EC3832C14E3B1593853s0I


Приложение к указу 
Г убернатора Ивановской области 

от 12.08.2022 № 99-уг

Приложение к указу 
Губернатора Ивановской области 

от 30.10.2014 № 209-уг

Структура
Департамента дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области



* Конкретное наименование должности (одной из должностей в случае замещения государственным гражданским служащим Ивановской 
области двух должностей государственной гражданской службы Ивановской области согласно Реестру должностей государственной гражданской 
службы Ивановской области, утвержденному Законом Ивановской области от 04.12.2006 № 121-ОЗ «О Реестре государственных должностей 
Ивановской области и о Реестре должностей государственной гражданской службы Ивановской области» (далее -  Закон)) устанавливается на 
основании штатного расписания Департамента дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области, утвержденного в соответствии с Законом, 
указом Губернатора Ивановской области от 18.12.2012 № 241-уг «О предельной численности, фонде оплаты труда и ежемесячном денежном 
поощрении государственных гражданских служащих Ивановской области».

consultantplus://offline/ref=E1D504ACD10D28D6740E58ABE9347B5BC20E70856FB995911B31E3E42E67BDD2A703EFC6ED5C0F208DBD4F9EA36FF23248EECE4E8DB07B173C9267C973B5I

